Informace o vyrobku

3211 135

Klesté pro nastavovani

— 1

VsSeobecné

C. wyr.

EAN

Klesté

Hlava

Rukoijeti

Hmotnost

Rozméry

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technické atributy
Sila ¢elisti (kloubu) (D)
Sitka hrotut (E)

Tip Thickness (F)

Délka celisti (B)

Sitka hlavy (A)

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e K uchopeni souéastek a dratd s malymi priméry jakoz i k ohybani
pruzin kontaktu a relé

e Lesténé plochy celisti
e Peclivé odstranéné otfepy na hranach

3211135

4003773035091

fosfatovano atramentolem na ¢erno
lesténo

potaZzeno plastem

7349

135 x 55 x 12 mm

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

7,0 mm
1,0 mm
2,0 mm
34,0 mm
12,5 mm
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